simi Celsissimique Principis ac Domini DNI FRIDERICI JOHANNIS ADOLPHI Filii, bibliotheca Gottorpiana Græcè & Latinè nunc primum in lucem editi. Accessit MARINI NEAPOLITANI LIBELLVS DE VITA PROCLI. Item Conclusiones LV secundum Proclum; quas olim Romæ Illustris PICVS MIRANDVLA disputandas exhibuit: necnon INDEX rerum & verborum locupletissimus. HAMBVRGI Apud MICHAËLEM HERINGIVM. ANNO cLo Idc xviii.

In-folio de 18 ff. non chiffrés, 526 pages et 1 feuillet blanc, qui doit se trouver entre les pages 502 et 503. Marque de l'imprimeur sur le titre.

On trouve des exemplaires de ce livre dont le titre est ainsi conçu :

ΠΡΟΚΛΟΥ ΔΙΑΔΟΧΟΥ ΠΛΑΤΩΝΙΚΟΥ ΕΙΣ ΤΗΝ ΠΛΑΤΩΝΟΣ ΘΕΟΛΟΓΙΑΝ ΒΙΒΛΙΑ ΕΞ. PROCLI SVCCES-
SORIS PLATONICI In Platonis Theologiam LIBRI SEX. *Per ÆMILIVM PORTVM, FRANCISCI FIL. EX GRÆCIS FACTI LATINI ET IN GRATIAM PLATONICÆ PHILOSOPHÏÆ studiosorum ex Illustrissimi, Celsissimiq; Principis ac Domini, DN. FRIDERICI, DN. JOANNIS ADOLPHI Filii, Bibliotheca Gottorpiana Græcè & Latinè, nunc primum in lucem editi. Accessit MARINI NEAPOLITANI libellus de Vita PROCLI. item Conclusiones LV. secundum Proclum; quas olim Romæ Illustris PICVS MIRANDVLA disputandas exhibuit. necnon INDEX rerum & verborum locupletissimus. HAMBVRGI, Et prostant FRANCOFVRTI APVD RVLANDOS. M.DCXVIII.*

En tête du volume, on lit l'intéressante préface suivante :

ÆMILII PORTI FRANCISCI PORTI CRETENSIS F.
EPISTOLA AD LECTOREM

Quam sint incerti rerum humanarum casus, amice lector, manifeste vides. Quamobrem etiam a te veniam facilius impetrabo quod promissa præstare fidemque meam apud liberalium artium amatores et antiquitatum studiosos liberare non potuerim. Suidam enim (qui pretiosissimos variarum scientiarum